
 

２０１９年５月１５日 
各   位  

会  社  名   大  井  電  気  株  式  会  社  
代表者の役職名   取締役社長  石田  甲  
コ  ー  ド  番  号   ６８２２  
問  い  合  せ  先 管理統括  田中  繁寛  

０４５－４３３－１３６１  
 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当

について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記  
１．配当の内容 

                                          決定額 
直近の配当予想 

（2019 年 2 月 8 日） 

前期実績 

（2018 年 3 月期） 

基準日 2019年 3月 31日 同左 2018年 3月 31日 

1 株当たりの 

配当金 
0.0 円 0.0 円 5.0 円 

配当金総額 ― ― 64 百万円 

効力発生日 ― ― 2018年 6月 11日 

配当原資 ― ― 利益剰余金 

 

２．理由 

 当社は、中長期的な企業価値の向上を基本目標としつつ、利益配分については、当期の

業績および今後の業績動向、将来への成長投資、財務体質の強化を総合的に勘案し、中長

期的な株主利益の向上を図ることを基本方針としております。 

 この方針に基づき、当事業年度の期末配当につきましては、通期の業績を勘案し配当を

見送り（無配）とすることを、当社定款の規定に基づき取締役会において上記のとおり決

議いたしました。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げるとともに、復配を目指して業績回復を確固たるも

のにすべく尽力してまいりますので、引続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

（ご参考）年間配当の内訳 

                                          1 株当たり配当金 

基準日 第 2四半期 期末 年間 

当期 0 円 0.0 円 0.0 円 

前期実績 

（2018 年 3 月期） 0 円 5.0 円 5.0 円 

 

以上 


